

Dancasa Partners ApS

Christian IX's Gade 2, 2.

1111 København K

CVR-nummer 31260825

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Ohnemus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Dancasa Partners ApS
Christian IX's Gade 2, 2.
1111 København K

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 31260825
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Regnskabsår: 9. regnskabsår
Kundenummer: 53071

Direktion

Lars Ohnemus

Pengeinstitut

Jyske bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktpersoner:

Arne Laursen
Bent Madsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Dancasa Partners ApS hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været, at besidde aktier i Northern Horizon Capital A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat for 2016 udviser et overskud på TDKK 1.029 og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 TDKK 2.377

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Andre eksterne omkostninger	-12.814	-11
	Resultat før finansielle poster	-12.814	-11
1	Indtægter af andre kapitalandele	1.043.560	2.114
	Finansielle omkostninger	-1.022	0
	Årets resultat	1.029.725	2.103
	Forslag til resultatdisponering:		
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	4.524.000	915
	Overført resultat	-3.494.276	1.188
	Resultatdisponering i alt	1.029.725	2.103
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Andre kapitalandele	2.360.736	5.853
	Finansielle anlægsaktiver	2.360.736	5.853
	Anlægsaktiver i alt	2.360.736	5.853
	Likvide beholdninger	26.211	27
	Omsætningsaktiver i alt	26.211	27
	Aktiver i alt	2.386.947	5.880

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	2.117.008	2.117
	Overført resultat	259.939	3.754
4	Egenkapital i alt	2.376.947	5.871
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9
	Kortfristede gældsforpligtelser	10.000	9
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	10.000	9
	Passiver i alt	2.386.947	5.880
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
1 Indtægter af andre kapitalandele		
Udbytte, fra kapitalandele	4.536.000	907
Dagsværdireg. kapitalandele	-3.492.440	1.207
Indtægter af andre kapitalandele i alt	1.043.560	2.114

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Andre kapitalandele

Kostpris 1. januar	19.234.164	19.234
Kostpris 31. december	19.234.164	19.234
Værdireguleringer 1. januar	-13.380.988	-14.588
Årets værdiregulering	-3.492.440	1.207
Værdireguleringer 31. december	-16.873.428	-13.381
Andre kapitalandele i alt	2.360.736	5.853

4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	2.117	3.754	0	5.871
Ekstraordinært udbytte	0	-4.524	4.524	0
Udbetalt udbytte	0	0	-4.524	-4.524
Årets resultat	0	1.030	0	1.030
Egenkapital ultimo	2.117	260	0	2.377

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dancasa ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
